Тульская область

Муниципальное образование
Крапивенское Щекинского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 декабря 2012 года                                                                          №  12-354
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

от 10.11.2011г. № 11-249 «Об утверждении программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2012-2014гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 10.11.2011г. № 11-249 «Об утверждении программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2012-2014гг.»»

следующие изменения:
1.1.Перечень мероприятий программы изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
Глава администрации
МО Крапивенское Щекинского района                                     А.Н.Кошелев
Приложение

к постановлению администрации МО Крапивенское

Щекинского района

от 27.12.2012 № 12-354
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий для реализации  программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования МО Крапивенское Щекинского района на 2012-2014гг.»»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Населенный пункт
	Объем финансирования, тыс.руб.

	всего
	2012
	2013
	2014

	1.
	Оборудование водонапорных башен гайкой Богданова для забора воды пожарной техникой
	ВНБ с. Супруты
	3,0
	-
	3,0

	2.
	Установка гидрантов
	ПГ КСШ № 24
ПГ ДКс. Малынь

ПГс. Никольское
	55,2
	-
	18,4
18,4
	18,4

	3.
	Пропашка минерализованными противопожарными полосами (ширина 3м)деревень, расположенных в лесных массивах
	5 населенных пунктов (4,8 км):
д. Павлово

д.Шушково

д. Образцово

с. Супруты

п.Свобода
	4,5
	-
	2,250
	2,250

	4.
	Приобретение для населенных пунктов средств звукового сигнала на случай оповещения о пожаре
	Всего 45 н.п
	54,0
	20,4
	16,8
	16,8

	5.
	Ранцевые огнетушители «Ермак РП-18»
	10 шт.
	30,0
	16,8
	7,2
	6,0

	6.
	Пожарный шит
	2 шт.с. Крапивна
	6,8
	6,8
	-
	-

	Итого

	153,5
	44,0
	66,05
	43,45